I N D I C A Ç Ã O  Nº. 201

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/09/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando realizar a iluminação, com a colocação de postes com os respectivos focos de luz na Avenida D, no Conjunto Habitacional "Roque Ortiz Filho", visto que a escuridão do local propicia a ação de marginais, trazendo insegurança aos moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de setembro de 2002.

Vereador Autor NENÊ BUENO